ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2016 года                                                                   № 26/218-4
г. Калязин
	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194  Калязинского района Тверской области по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

       В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 №152/1138-6, от 16.01.2013 №156/1173-6), постановлениями избирательной комиссии Тверской области от  27.12.2012года №81/772-5 «О перечне документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию субъектами права внесения предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий», от 29.07.2016г. № 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», постановлением территориальной избирательной комиссии Калязинского  района от 12.08.2016г. № 21/196-4 «Об образовании  территориальной избирательной  комиссией Калязинского района  избирательного участка в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1194 Калязинского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1194 Калязинского района Тверской области  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 5 членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Зенина Татьяна Николаевна, 1982 года рождения, образование - среднее профессиональное, " старшая медсестра ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  Калязинским местным отделением Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации", Кононова Надежда Сергеевна, 1967 года рождения, образование - среднее профессиональное,  медсестра ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы  ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2", Майорова Оксана Михайловна, 1966 года рождения, образование - среднее профессиональное,  процедурная медсестра ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы  ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2",  Позднякова Татьяна Викторовна, 1966 года рождения, образование - среднее профессиональное,  главная медсестра ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы  ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2", Яблочкина Лариса Владимировна, 1970 года рождения, образование - среднее профессиональное,   старшая медсестра ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы  ГБУЗ Тверской области "Тверская областная психиатрическая больница №2".
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	МП